

# Ordem de Entrega

1 Convite nº: 001/2017

2 Contratante: COMITÊ EXECUTIVO FLÁVIA BARROS PIMENTEL

3 Proponente Vendedor: PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME

4 Bens, Materiais e Serviços						
1	2	3	4	5	6	7
nº	Discriminação	Marca	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
1	Papel A4 (01x10x500folhas)	Rino	Caixa	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
2	Toner p/ Impressora Samsung SCX 483	Ecologic	Unid.	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
3	Toner p/ impressora Xérox Phaser 3435	Ecologic	Unid.	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
4	Papel A4 linha especial texturizada, linho					R\$ -
	Branco (210x297mmx50folhas)	Sistem	Pacote	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
5	Caderno espiral capa dura com 96 folhas	Maxima	Unid.	60	R\$ 4,90	R\$ 294,00
6	Cola quente, bastão grosso	Jocar	Unid.	100	R\$ 2,60	R\$ 260,00
7	Cola quente, bastão fino	Jocar	Unid.	100	R\$ 1,30	R\$ 130,00
8	Barbante de algodão fio nº 8 (01x200 metros)	São João	Rolo	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
9	TNT: Verde, amarelo, azul, branco e vermelho	APC	Metro	60	R\$ 2,40	R\$ 144,00
10	Giz colorido, caixinha com 64 palitos	Koala	Caixa	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
11	Pastas suspensas para arquivo	Polibras	Unid.	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00
12	Massa para modelar (01x12x80gr)	VMP	Caixa	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
13	Pincel para pintura com tinta guache nº 18	Leonora	Unid.	10	R\$ 6,40	R\$ 64,00
14	Pincel para pintura com tinta guache nº 20	Leonora	Unidade	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
15	Pincel hidrocor (01x12unid)	Triss	Caixa	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
16	EVA Brilhoso - cores variadas	DVB	Folha	60	R\$ 7,90	R\$ 474,00
17	EVA Comum - cores variadas	DVB	Folha	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00
18	Cola de silicone com 90gr	VMP	Tubo	30	R\$ 6,40	R\$ 192,00
5	<b>Subtotal (R\$)</b>					R\$ 5.598,00

6 Nome: Elizeu Elias do Nascimento

7 Cargo: Presidente do Comitê

8 Local e Data: Plácido de Castro - Ac, 01 de setembro de 2017

9 Assinatura: